**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 29, 2-3

Exaltábo te, Dómine, quóniam suscepísti me, nec delectásti inimícos meos super me. Dómine, clamávi ad te, et sanásti me.

## Super oblata

Grata tibi sit, quáesumus, Dómine, tuæ plebis oblátio, per quam et sanctificatiónem réferat, et quæ pie precátur obtíneat. Per Christum.

**Præfatio temporis per annum, p. 247-250.**

## Ant. ad communionem

Prov 3, 9-10

Honóra Dóminum de tua substántia, et de primítiis frugum tuárum, et implebúntur hórrea tua saturitáte, et vino torcularia redundábunt.

## Post communionem

Concéde nobis, Dómine, quáesumus, ut per sacraméntum quod sumpsimus, quidquid in nostra mente vitiósum est, ipsíus medicatiónis dono curétur. Per Dóminum.

## DOMINICA XII POST PENTECOSTEN

## Introitus

Ps 80, 2-3-4.5

**E**XSULTATE Deo adiutóri nostro, iubiláte Deo Iacob: súmite psalmum iucúndum cum cíthara, cánite inítium mensis tuba: quia præcéptum in Israel est, et iudícium Deo Iacob.

**Ps 80, 3:** Súmite psalmum, et date týmpanum, psaltérium iucúndum cum cíthara.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Dírigat corda nostra, Dómine, quæsumus, tuæ miseratiónis operátio, quia tibi sine te placére non póssumus. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 33, 2-3

**R/.** Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus eius in ore meo.

**V/.** In Dómino laudábitur ánima mea: áudiant mansuéti, et læténtur.

## Alleluia

Ps 46, 3

Allelúia. **V/.** Quóniam Deus magnus Dóminus, et Rex magnus super omnem terram. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 118, 154.125

Dómine, vivífica me secúndum elóquium tuum, ut sciam testimónia tua.

## Super oblata

In tua pietáte confidéntes, Dómine, cum munéribus ad altária veneránda concúrrimus, ut, tua purificánte nos grátia, íisdem quibus famulámur mystériis emundémur. Per Christum.

**Præfatio temporis per annum, p. 247-250.**

## Ant. ad communionem

Ps 103, 13.14.15

De fructu óperum tuórum, Dómine, satiábitur terra: ut edúcas panem de terra, et vinum lætíficet cor hóminis: ut exhílalet fáciem in óleo, et panis cor hóminis confírmet.

## Post communionem

Mentes nostras et córpora possídeat, quæsumus, Dómine, doni cæléstis operátio, ut non noster sensus in nobis, sed iúgiter eius prævéniat efféctus. Per Dóminum.

## DOMINICA XIII POST PENTECOSTEN

## Introitus

Ps 73, 20.19.22.23

**R**ESPICE, Dómine, in testaméntum tuum, et ánimas páuperum tuórum ne derelínquas in finem: exsúrge, Dómine, et iúdica causam tuam, et ne obliviscáris voces quæréntium te.